Kontakt

KKM KunstKreis Mannersdorf Obmann: Helmut Mauthner Berggasse 1 2452 <u>Mannersdorf am Leithagebirge</u>

Tel. 02168 68321 mail: office[at]kunstkreis-mannersdorf.eu ZVR 805570137

Für den Inhalt verantwortlich: Verein KKM KunstKreis Mannersdorf

Hier ist der KunstKreis Mannersdorf zuhause:

Google Map

function gmap1_initialize() { var gmap1_Options = { zoom: 10 , center: new google.maps.LatLng(47.9752006,16.6195904) , mapTypeId: google.maps.MapTypeId.ROADMAP , draggable: true , disableDoubleClickZoom: true , scrollwheel: true , streetViewControl: true , mapTypeControl: true , mapTypeControlOptions: { style: google.maps.MapTypeControlStyle.DEFAULT , position: google.maps.ControlPosition.TOP_RIGHT , mapTypeIds: [google.maps.MapTypeId.HYBRID ,google.maps.MapTypeId.ROADMAP ,google.maps.MapTypeId.SATELLITE ,google.maps.MapTypeId.TERRAIN] } , navigationControl: true , navigationControlOptions: { style: google.maps.NavigationControlStyle.DEFAULT, position: google.maps.ControlPosition.TOP_LEFT } , scaleControl: true , scaleControlOptions: { position: google.maps.ControlPosition.BOTTOM_LEFT } }; var gmap1 = new google.maps.Map(document.getElementById("dlh_googlemap_1"), gmap1_Options); if(window.gmap1_dynmap){ gmap1_dynmap(gmap1); } } window.setTimeout("gmap1_initialize()", 500);

Erklärung gem. §25 Abs. 4 Mediengesetz

Grundlegende Richtung: Präsentation des Vereins KunstKreis Mannersdorf, dessen Mitglieder und Aktivitäten. Diese Webseite richtet sich an kunst- und kulturinteressierte Menschen.

Hinweise Urheberrecht

Alle Daten dieser Website sind urheberrechtlich geschützt. Jede Bearbeitung, Vervielfältigung, Verbreitung und/oder öffentliche Wiedergabe stellt einen Urheberrechtsverstoß dar. Alle Informationen auf der Website wurden gründlich geprüft. Trotz aller Sorgfalt wird keinerlei Haftung bzw. Garantie für

Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Daten übernommen. Dies gilt auch für alle verlinkten Seiten, für deren Inhalt wir nicht verantwortlich sind. Wir behalten uns das Recht vor, die bereitgestellten Daten und Informationen jederzeit zu ändern bzw. zu aktualisieren.

Hinweis i.S. des Gleichbehandlungsgesetzes

Aus Gründen der leichteren Lesbarkeit wird auf eine geschlechtsspezifische Differenzierung, wie z.B. KünstlerInnen, verzichtet. Entsprechende Begriffe gelten im Sinne der Gleichbehandlung daher stets für beide Geschlechter.

nach oben

